SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 90/2022/CED, DE 17 DE AGOSTO DE 2022

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital nº 48684/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor comissão
de  Divulgação,  Mobilização  e  Acompanhamento  do  Vestibular  2023,  do  Curso  de
Licenciatura em Educação do Campo:

- Thaise Costa Guzzatti;
- Graziela Del Mônaco;
- Alfredo Ricardo Silva Lopes;
- Natacha Eugênia Janata;
- Patrícia Guerrero;
- Maria Eduarda Cidral da Costa (discente);
- Jéssica Kerexu Mariano (discente).

Art. 2º - Esta portaria terá efeitos retroativos a partir de 15 de julho de 2022 e
terá validade até a data de 31 de agosto de 2023.

		2022-08-18T14:12:21-0300